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Zamawiający:  

Gmina Milanówek,  

ul. Kościuszki 45  

05-822 Milanówek  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pod sygnaturą 

ZP.271.7.TOM.2018 na Przebudowę ulic: Długiej, Sosnowej, Granicznej, Kochanowskiego, dalej 

jako ,,zamówienie’’. 

 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANY 

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), dalej jako ,,ustawa Pzp’’ w związku  

z zapytaniem, które wpłynęło do Zamawiającego dotyczącym części nr I i III zamówienia 

Zamawiający udziela odpowiedzi na otrzymane pytania oraz dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji 

istotnych Warunków Zamówienia, dalej w treści zwanej ,,SIWZ’’, w zakresie wskazanym poniżej:  

 

Pytanie nr 1 

Dla kanalizacji projektowanej prze biuro SKRYBA przewidziano rury PEHD. Czy Zamawiający 

dopuszcza zastosowanie rur PP takich jak za projektowanej przez ARCADIS? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur PP pod warunkiem zastosowania materiałów, które będą 

miały takie same parametry wytrzymałościowe i użytkowe lub  lepsze od rur PEHD wskazanych  

w projekcie biura projektowego SKRYBA. 

 

Pytanie nr 2 

Jest to drugie postępowanie przetargowe natomiast nie uległ zmianie termin realizacji inwestycji. 

Wnosimy o wydłużenie terminu o miesiąc tj. do 30/09/2018 r. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do dnia 28 września 2018 r. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ 

 

Zamawiający informuje, że postanowienia zawarte w rozdziale V pkt 5.1 ppkt 4 SIWZ 

otrzymują nowe brzmienie:  

,,Termin realizacji zamówienia: 

 dla części I: 28 września 2018 r.,  

 dla części II: 28 września 2018 r., 
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Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie n/w zamówienia 
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 dla części III: 28 września 2018 r., 

 dla części IV: 31 października 2018 r. ’’ 

Ponadto §2 ust. 1 Projektu umowy także otrzymuje nowe brzmienie: ,,Przedmiot umowy zostanie 

wykonany w terminie: część 1-3 - od dnia zawarcia Umowy, najpóźniej do dnia 28.09.2018 r.,  

w przypadku części 4 - od dnia zawarcia Umowy, najpóźniej do dnia 31.10.2018 r.’’ 

 

Powyższe zmiany SIWZ doprowadzają do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Zgodnie  

z art. 38 ust.  4a  pkt  1  ustawy  Pzp  Zamawiający  zamieścił  ogłoszenie  o  zmianie  ogłoszenia   

w  Biuletynie Zamówień  Publicznych.   

  

 

 

             Z poważaniem 

                                                                                                 Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                                                                      /-/ 

                                                                                                        Wiesława Kwiatkowska                     


